AVISO DE LICITAÇÃO

 CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 001/2023

Processo Administrativo nº 079/2023

Vicente Augusto da Costa, Presidente da Câmara

Municipal de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no exercício de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados que,
fica CONVOCADA e intimada a licitante VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 06.344.497/0001-41, para assinatura do contrato no prazo
previsto no item 2.3 e 17.1 do edital, no endereço sito à Rua Porto Rico, nº 231 –
Jardim São Luis – CEP 06502-355, Município de Santana de Parnaíba – Estado de
São Paulo.

Publique-se
Convoque-se

   Santana de Parnaíba, 14 de julho de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
VICENTE AUGUSTO DA COSTA

PRESIDENTE